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 <Date>       Numer identyfikacyjny <Consumer ID> 
 
 
 <Aust Post ID> 
 <Participant Given Name> <Participant Family Name>   
 <Preferred mailing address> 
 <Preferred mailing address> 
 <LOCALITY> <STATE> <POSTCODE> 
 
 
Szanowny Pan/Szanowna Pani <Participant Given Name> <Participant Family Name> 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH BADANIA 
 
Dziękujemy za wzięcie udziału w Ogólnokrajowym Programie Badań Przesiewowych Raka Jelita Grubego 
(National Bowel Cancer Screening Program) i przesłanie próbek do analizy.   
 
Z przyjemnością zawiadamiamy, że badanie Pana/Pani próbek na krew utajoną dało wynik UJEMNY 
 
Oznacza to, że w próbkach nie wykryto krwi i na razie nie trzeba podejmować żadnego działania.  
Jednakże nie wyklucza to całkowicie raka jelita grubego u Pana/Pani ani teraz, ani w przyszłości, jako że w 
niektórych przypadkach krwawienie nie pojawia się wcale lub tylko sporadycznie. Testy stosowane w 
naszym Programie wykrywają do 85% przypadków raka jelita grubego. Dlatego jest to tak ważne, aby co 
dwa lata poddać się badaniu przesiewowemu i zasięgnąć porady lekarza, gdyby po uzyskaniu ujemnego 
wyniku pojawiły się jakieś objawy. Osoby otrzymujące wynik ujemny będą zaproszone do poddania się 
następnemu bezpłatnemu badaniu w kolejnej rundzie wezwań. 
 
Wskazany przez Pana/Panią lekarz został powiadomiony o wyniku. Jeśli nie podał/a Pan/Pani nazwiska 
lekarza lub nazwy kliniki, prosimy o zabranie ze sobą tego listu na następna wizytę u lekarza w celu 
uaktualnienia Pana/Pani kartoteki. 
 
Wytyczne National Health and Medical Research Council zalecają osobom w wieku 50 – 74 lat wykonanie 
badań przesiewowych jelit co dwa lata. 
 
W przypadku jakichkolwiek pytań odnośnie Programu, prosimy o odwiedzenie strony 
www.cancerscreening.gov.au lub zadzwonienie w godzinach urzędowania na Infolinię Programu pod 
numer 1800 118 868. 
 
Z poważaniem 
 
 
 
 
 
<Title> <Given Name> <Family Name> 
Autoryzujący Patolog 

 

http://www.cancerscreening.gov.au/

